СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ №   126

16.09.2016 г.	           ст. Малая Лучка

О внесении изменений в
Решение Собрания депутатов
от 11.03.2012 г. № 131
«Об утверждении Правил
благоустройства территории
Малолученского сельского
поселения»

             В целях приведения нормативных правовых актов     Малолученского сельского поселения на соответствие федеральному законодательству, Собрание депутатов Малолученского сельского поселения:

                                                             РЕШИЛО:

1. Внести изменение в Решение Собрания депутатов от 11.03.2012 года № 131 «Об утверждении правил благоустройства территории Малолученского сельского поселения» следующие изменения:
0. Добавить пункт 2.17  в  Правила благоустройства Малолученского сельского поселения, изложить  в следующей редакции - Лицо, осуществляющее управление многоквартирным домом (собственники помещений в многоквартирном доме), собственники жилых домов, собственники и законные владельцы зданий, строений, сооружений, нежилых помещений, земельных участков, на которых происходит образование твёрдых коммунальных отходов, обязаны заключить договор на оказание услуг по обращению с твёрдыми коммунальными отходами с региональным  оператором, в зоне деятельности которого находятся места сбора и накопления таких отходов.
0. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах.

Глава Малолученского
сельского  поселения:                                                        А.В.Волков

[bookmark: _GoBack]